
Zápis z 20. jednání kontrolního výboru ZMČ Praha-Klánovice dne 12.10.2020 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Jednání kontrolního výboru (dále jen „KV"} zahájil jeho předseda (dále jen „PŘ"} v 17:35 hodin 
konstatováním, že výbor je usnášeníschopný za přítomnosti svých 6 členů. Úvodem jednání PŘ 
přivítal novou členku KV paní Zuzanu Bielikovou. Dále PŘ oznámil, že z jednání se předem omluvila 
paní Petráčková. Též byl omluven tajemník Mgr. Vilgus (dále jen „TAJ"} z důvodu nemoci, který 
předem souhlasil s tím, že případné otázky KV vznesené na jednání mu budou zaslány e-mailem. 
Ověřovatelem zápisu byl ve shodě všech přítomných členů určen pan Raiser. Jednání se od začátku 
zúčastnila také paní starostka, která k řadě projednávaných bodů podala informaci. 

Úvodem PŘ upozornil, že zápis z posledního jednání, který TAJ obdržel mailem dne 21.9. 2020, 
nebyl do 11. 10. stále zveřejněn. Paní starostka (dále jen „STA"} uvedla, že zápis nechala zveřejnit 
dnes a požádala, aby významná sdělení adresovaná tajemníkovi dostávala v kopii. 

Program jednání 

Návrh programu byl součástí pozvánky rozeslané všem členům a TAJ mailem dne 7.10.2020: 

1} Kontrola úkolů z minulého jednání KV dne 14. září 2020
2} Usnesení ZMČ a RMČ, projednávaná a neuzavřená na předchozích jednáních KV
3} Dosud neprojednaná usnesení RMČ
4} Rozpracované kontrolní akce
5} Různé

Program byl v navrženém znění jednomyslně schválen {6/0/0}. 

1) Kontrola úkolů z minulého jednání - úkoly nenavázané na již sledovaná usnesení RMČ/ZMČ

a) Usnesení KV č. 3/2020 k usnesení RMČ 35/283/2019, úkol pro PŘ, předložit na jednání ZMČ
v září. Navržené usnesení, aby ZMČ vzalo předmětné usnesení KV na vědomí, bylo přijato 14 hlasy
z 15 přítomných. Splněno.

b) Zpráva o činnosti KV za 1. pololetí 2020, úkol pro PŘ, předložit na jednání ZMČ v září. Navržené
usnesení, aby ZMČ vzalo zprávu na vědomí, bylo přijato jednomyslně. Splněno.

c) Zpráva o kontrole FV (příloha zápisu z jednání KV dne 10. 2. 2020}, úkol pro PŘ, předložit na
jednání ZMČ v září. Navržené usnesení ZMČ bylo bez úprav přijato 11 hlasy při 3 abstencích.
Splněno.

d) Zakázky zadané bez veřejného výběrového řízení firmě DEXI jobs, s.r.o.: Úkol pro TAJ,
formulovaný v usnesení KV č. 6/2020, přijatém na jednání KV dne 14. 9. 2020:

„Kontrolní výbor se seznámil s podklady k zakázkám "Oprava WC v mateřské škole" a "Protipožární 
dveře", v celkovém finančním objemu 0,5 mil. Kč, které byly obě zadány jedné firmě, Dexi jobs, s.r.o. 
Kontrolní výbor shledal v dodaných podkladech řadu závažných nesrovnalostí. K co nejrychlejšímu 
vysvětlení těchto nesrovnalostí kontrolní výbor naléhavě žádá tajemníka ÚMČ, aby nalezené 
rozpory v dokumentech k výběrovému řízení vysvětlil a tato vysvětlení věrohodně doložil. Termín: 
30.9.2020." Žádost zůstala do dnešního dne bez odezvy. STA informovala, že věc bude sledovat i ze 
své strany. PŘ ověří stav u STA, T: 19. 10. 2020 

e) Revitalizace a obnova uličních stromořadí: Z celkového objemu 750 tis. Kč se realizovaly dvě
akce, revitalizace K Rukavičkárně, Podlibská, Dobřenická (smlouva č. SML/32/1130/0181/2019

20. jednání KV ZMČ Praha-Klánovice dne 12. 10. 2020 - zápis str. 1/8 



v objemu 466 tis. Kč) a dosadba v Aranžérské. K získání podkladů pro tuto kontrolní akci KV určil 
paní Kolovrátkovou a Vyskočilovou. Dle informace STA má na ÚMČ podklady paní Jandová. 

f) Kontrola smluv v Registru smluv: TAJ dosud nedodal seznam uzavřených smluv a objednávek za
období 1. 1. - 31. 8. 2019, který si od něj vyžádal PŘ dne 10. 9. 2020. Proto PŘ navrhl kontrolnímu
výboru, provést kontrolu způsobu vedení evidence smluv a objednávek na ÚMČ. Byla by to
samostatná kontrolní akce (sice v souvislosti, ale odlišná od kontrolní akce „Kontrola smluv
v Registru smluv", což je kontrola jiné povinnosti ÚMČ).

Cíle kontroly způsobu vedení evidence smluv: Prověřit, jakým způsobem jsou smlouvy evidovány, 
nakolik je zajištěna bezpečnost dat (odolnost proti změně či vymazání). Zda jsou evidovány 
podstatné náležitosti smlouvy (datum schválení kompetentním orgánem MČ) a náležitosti 
umožňující kontrolu parametrů nezbytných pro splnění povinnosti podle zákona o registru smluv. 
Možnost operativních vystupů z evidence. Dvojice k získání podkladů: pan Loucký a paní Bieliková. 
Dle informace STA má na ÚMČ agendu na starosti paní Slezáková. 

Provedení kontrolní akce KV schválil jednomyslně (6/0/0). 

g) Usnesení KV č. 7 /2020 k rozhodování o obsahu Klánovického zpravodaje, úkol pro PŘ, toto
usnesení předat paní starostce bez zbytečného prodlení. Předáno 12. 10. Splněno.

2) Usnesení ZMČ a RMČ, projednávaná a dosud neuzavřená na předchozích jednáních KV

ZMČ: 

114/2020 - výstavba nové knihovny. Úkol pro RMČ předložit ZMČ řešení výstavby nové knihovny 
včetně variantního řešení lokalit a financování do 30. 6. 2020: Na nejbližším ZMČ v září 
nesplněno. Dle sdělení STA bude předloženo na prosincovém jednání ZMČ. 

126/2020 - souhlas s prodejem pozemku parc. č. 1289 v k.ú. Klánovice a pověření RMČ k dalším 
úkonům (tj. uzavření smlouvy a návrh do KN): dle sdělení STA je v řešení. 

ZMČ konané dne 21. 9., pokračování 1. 10. 2020: 

KV konstatuje, že k dnešnímu dni nebyl vyhotoven zápis z jednání (lhůta dle JŘ ZMČ je 7 dní, podle 
ustanovení § 65 ve spojení s § 87 odst. 2 zákona o hl. m. Praze). Podle jednacího řádu ZMČ za 
vyhotovení zápisu odpovídá tajemník ÚMČ. STA potvrdila, že na zápisu se ještě stále pracuje. 
Kontrola schválených usnesení bude provedena na příštím jednání KV. 

RMČ: 

5/34/2018 - vnitřní předpis o finanční kontrole. TAJ na příštím KV podá informaci o úkolu, případně 
bude usnesení RMČ zrušeno. STA informovala, že předpis být vydán musí, a to 
v návaznosti na další předpisy ÚMČ, na kterých se pracuje. 

21/191/2019 - schválení dodavatele 3 parkovacích míst v ulici Libčanská: zrušeno usnesením 
č. 65/518/2020 ze dne 2. 9. 2020. 

29/238/2019 - vypsání VZMR na výrobu, tisk a dopravu Klánovického zpravodaje formou výzvy třem 
dodavatelům: zrušeno usnesením č. 65/519/2020 ze dne 2. 9.2020. 

33/264/2019 - nesplnění úkolu zadaného usnesením RMČ č. 17 /152/2019 (viz usnesení KV 
č. 1/2020 ze dne 13. 1. 2020). Bylo ůzavřeno usnesením č. 68/542/2020 ze dne 
21.9.2020. STA na místě potvrdila, že RMČ považuje úkol za splněný. 

54/399/2020 - odtok vody v ulici Rodovská, úkol pro OD poptat dodavatele úprav vsaku, T: 
31.5.2020. STA informovala, že OMI MHMP již provedl geologický průzkum. TAJ 
přislíbil informovat o stavu na příštím jednání KV. 

20. jednání KV ZMČ Praha-Klánovice dne 12. 10. 2020 - zápis str. 2/8 



56/409/2020 - schválení námitek k plánované výstavbě BD Slavětínská čp. 580, námitky nebyly 
přiloženy, a to ani k zápisu na webu: Na jednání KV dne 15. 6. paní starostka 
přislíbila námitky vyvěsit; přes pravidelné urgence KV do dneška nesplněno. Po 
diskusi se STA souhlasil KV, že nadále bude řešeno tak, že v textu usnesení, které 
se přímo odkazuje na jiný dokument, který není zveřejněn jako příloha nebo 
součást usnesení, bude výslovně uvedeno, že takový dokument je k dispozici 
v písemné podobě na ÚMČ (jako je tomu např. již u usnesení RMČ č. 65/513/2020). 
Jde především o jednoznačnost rozhodnutí RMČ, ale též o právo občanů na úplnou 
informaci o tom, co RMČ schválila. Dále sledovat jen u nově přijatých usnesení. 

58/428/2020 - revokace nová výzva Studie opatření pro zadržování a využití vody z dešťových 
srážek současně s navýšením celkové nabídkové ceny „z důvodu dorovnání ceny 
předmětu výzvy"; OVDŽP znovu oslovit uzavřenou výzvou. Na dotaz KV odpověděla 
STA, že výzva byla podána jako uzavřená a nebyla nikde zveřejněna, protože tento 
postup doporučil MHMP. Příslušný dokument tohoto doporučení dodá TAJ do 
příštího jednání KV. Úkol trvá. 

59/440/2020 - změna Organizačního řádu ÚMČ s platností od 26. 6. 2020, příloha v tištěné formě; 
ÚMČ zapracovat změnu a vypsat VŘ na pracovní místo V OSEP, T: 26.6.2020. TAJ 
přislíbil informaci na příští jednání KV. 

59/449/2020 - stížnost paní ž. na oplocení na Nepasickém náměstí: úkol OVDŽP vypracovat návrh 
plotu mezi pozemky parc. č. 1543 (hřiště) a 1542/1 (paní Ž.) v k. ú. Klánovice, 
T:15.8.2020. O informaci pro příští jednání bude požádán TAJ. 

60/451/2020 - objednávka revizního znaleckého posudku na bazény na koupališti, OSEP předložit 
objednávku k podpisu, T: 2.7.2020: Dle sdělení STA bylo splněno. 

60/452/2020 - žádost o finanční prostředky na spolufinancování elektromobilu, OVDŽP k podpisu, 
T: 2. 7. 2020: Dle sdělení STA bylo splněno. 

60/460/2020 - nákup elektrocentrály GEKO 7401 s firmou THT Polička, s.r.o.; OSEP seznámit 
dodavatele a připravit objednávku k podpisu 3.7.2020: Dle sdělení STA bylo splněno. 

60/461/2020 - oprava požární plošiny za 148 tis. Kč od Plošiny Rybáček, s.r.o.; OSEP seznámit 
dodavatele a objednávku k podpisu 3.7.2020: Dle sdělení STA a pana Raisera bylo 
splněno. V diskusi o ceně vyjasněno, že není důvod, aby se KV zakázce věnoval. 

61/464/2020 - žádosti na úpravu vjezdů (3 osoby- Ing. P. H., Ing. arch. A. H., A. K.), ukládá dopravní 
komisi a předložit závěry do 15. 8. Nejde jen o „úpravu vjezdů", ale též narovnání 
užívání obecních pozemků u vjezdů. Dle sdělení STA dosud není dořešeno. 

61/465/2020 - stížnost paní K., ukládá dopravní komisi na nejbližším termínu jednání, do 15. 8. 
O informaci pro příští jednání bude požádán TAJ. 

61/466/2020 - souhlas a zajištění objednávky sociálního zařízení na Memoriál Rudolfa Utěšila: Dle 
sdělení STA bylo splněno. 

61/467 /2020 - žádost pana M. N. k záměru na pronájem bytové jednotky: OSEP připravit nájemní 
smlouvu k podpisu do 15. 8. 2020. KV požádal TAJ o informaci, zda má RMČ pravidla 
pro pronájmy bytů a zda a jak jsou zveřejněna. STA na místě informovala o 
dosavadním způsobu rozhodování o pronájmech. Po diskusi přijal KV své usnesení 
č. 8/2020: Na základě informace paní starostky kontrolní výbor doporučuje 
Radě MČ, aby vypracovala a zveřejnila pravidla pro pronájmy bytů městské části. 
Přijato jednomyslně {6/0/0). 

20. jednání KV ZMČ Praha-Klánovice dne 12. 10. 2020 - zápis str. 3/8 



61/469/2020 - vyjádření sousedů k Přímskému náměstí sever, OVDŽP zajistit vyjádření dopravního 
experta k rozpracované studii: 15. 8. 2020. Souvisí s usnesením RMČ č. 66/529/2020 
(,,dopracování dopravní studie"). O informaci pro příští jednání bude požádán TAJ. 

61/470/2020 - injektáž zdiva ZŠ Smržovská firmě DEXI jobs, s.r.o., 49 500 Kč s DPH; OVDŽP připravit 
objednávku 30.7.2020. Spadá do kontrolní akce Zakázky pro DEXI jobs. Dvojice pro 
obstarání podkladů: pan Jaroš a paní Bieliková. 

61/471/2020 - věcné břemeno pro přeložení STL plynovodu a přípojky za cenu 10 tis. Kč dle 
smlouvy 32/2210/0323/2020. OVDŽP smlouvu 21.7.2020. (Dle sdělení STA řešila 
paní Segetová.) O informaci pro příští jednání bude požádán TAJ. 

61/472/2020 - připomínky MČ k tržnímu řádu. Tajemník poslat MHMP, 15. 8. 2020. Připomínky 
nebyly zveřejněny. K tomu viz výše stanovisko k usnesení RMČ č. 56/409/2020. 

61/474/2020 - smlouva o smlouvě budoucí o věcném břemenu pro přeložení STL plynovodu 
a přípojky pro oprávněnou J. K., připravit smlouvu 21. 7. 2020. O informaci pro příští 
jednání bude požádán TAJ. 

61/475/2020 - projekt placeného stání dle usnesení ZMČ č. 132/2020, Bek zaslat MHMP 16.7.2020. 
Dle sdělení STA bylo splněno. 

61/476/2020- souhlas s iniciativou SMČHMP na usnadnění svateb, Bek zaslat stanovisko 16.7.2020. 
Dle sdělení STA bylo splněno. 

61/477 /2020 - Smlouva s TIMAO na dešťové srážky, 794 970 Kč vč. DPH, smlouvu k podpisu 
30. 7. 2020 (navazuje na usnesení č. 57 /421/2020). Po diskusi se KV shodl na tom,
že plnění podle této smlouvy nespadá do plánu kontrol schváleného ZMČ (nejde
o akci investičního charakteru). Smlouva uzavřena pod č. 32/1130/0328/2020.

61/478/2020 - urbanistické uspořádání území - JIH: z usnesení není zřejmé, že jde o Přímské 
náměstí - jih (vyjasněno v diskusi). TAJ měl podat informaci o obsahu plné moci 
zejména se zaměřením na to, zda nemůže dojít ke střetu zájmů u Ing. Matějky, který 
je zástupcem dalšího vlastníka nemovitostí v území (zájmy vlastníků sousedících 
pozemků nemusí být vždy v souladu). STA přislíbila předat KV úplné znění plné moci 
do konce týdne (tj. do 18. 10.). 

3) Dosud neprojednaná usnesení RMČ

RMČ č. 62 ze dne 22. 7. 2020 

62/481/2020 - ověřovatel, program: kontrola je bezpředmětná. 

62/482/2020- zrušení usnesení č. 59/446/2020 ze dne 17. 6. 2020 a schválení smlouvy o zřízení 
služebnosti 32/1120/0306/2020: kontrola je bezpředmětná. 

62/483/2020- Zrušení usnesení 60/459/2020 z důvodu duplicity: kontrola je bezpředmětná. 

62/484/2020- vyvěšení romské vlajky, tajemník 2. 8. 2020: Dle sdělení STA splněno. 

62/485/2020- souhlas se záměrem pronajmout KC Beseda, tajemník vyvěsit do 4.8.2020 a oslovit 
sousední sídla a využít i další komunikační prostředky. Záměr a hodnotící kritéria 
nabídek byly vyvěšeny na webu MČ v souladu se zákonem. 

62/486/2020 - souhlas se změnou povrchu Výravská a Všestarská na zámkovou dlažbu. Chybí 
ukládací část usnesení. O informaci pro příští jednání bude požádán TAJ. 

62/487 /2020 - podání odvolání proti územnímu rozhodnutí na dělení pozemků (týká se podání STA, 
k tomu viz závěr KV z 10. 8. 2020, bod 5, písm. a). Kontrola je bezpředmětná. 

20. jednání KV ZMČ Praha-Klánovice dne 12. 10. 2020 - zápis str. 4/8 





65/507 /2020 -uzavření příkazní smlouvy s PORSIS VZ, s.r.o., k zajištění a realizaci výběrových řízení. 
Smlouva zveřejněna na webu MČ dne 7. 9. 2020 pod č. SML/32/1090/0345/2020, 
splněno. 

65/508/2020-uzavření Haly starosty Hanzala s výjimkami, úkol TAJ oznámit správcům haly: 
Kontrola je bezpředmětná. 

65/509/2020-podmínky účasti „Klánovický½ Maraton". {Bod Ill. -RMČ si vymiňuje akci zrušit 
jakožto spolupořadatel.) Kontrola je bezpředmětná. 

65/510/2020-schválení smlouvy o smlouvě budoucí SML/32/1120/0334/2020 na služebnost sítě
vodovodní přípojka (paní Šedivá): TAJ zajistit smlouvu k podpisu, T: 14.9.2020. Dle 
sdělení STA splněno. 

65/511/2020 -smlouva na pronájem parkoviště s Trhysk.cz, s.r.o., za cenu 100 Kč za dobu 5. 9.-
3. 10. 2020 a záměr pronájmu tržního místa předem vybranému zájemci do
31. 12. 2020. TAJ zajistit podpis smlouvy a vyvěsit záměr. Dle sdělení STA splněno.

65/512/2020-vyřazení majetku: TAJ předložit ZMČ. Splněno 23. 9. 2020, kdy ZMČ schválilo. 

65/513/2020- žádost MHMP (správně ZHMP prostřednictvím MHMP} o odsvěření pozemků pod 
komunikacemi a výkup pozemků následně převedených do správy TSK dle přílohy 
{jen v tištěné podobě}, TAJ zaslat žádost na MHMP, T: 14. 9. 2020 

65/514/2020 -schválení smlouvy o smlouvě budoucí SML/32/1120/0310/2020 na služebnost sítě -
vodovodní přípojka (pan Kroupa, ulice Voňkova): TAJ zajistit smlouvu k podpisu, T: 
14.9.2020. Dle sdělení STA splněno. 

65/515/2020-schválení smlouvy o smlouvě budoucí SML/32/1120/0305/2020 na služebnost sítě -
vodovodní přípojka (pan Huser, ulice Krovova): TAJ zajistit smlouvu k podpisu, T: 
14.9.2020. Dle sdělení STA splněno. 

65/516/2020-schválení smlouvy o smlouvě budoucí SML/32/1120/0304/2020 na služebnost sítě
vodovodní, plynová a elektro přípojka (pan Saska, ulice Krovova): TAJ zajistit 
smlouvu k podpisu, T: 14.9.2020. Dle sdělení STA splněno. 

65/517 /2020-schválení smlouvy o smlouvě budoucí SML/32/1120/0303/2020 na služebnost sítě -
vodovodní přípojka (pan Procházka, ulice Divecká): TAJ zajistit smlouvu k podpisu, 
T: 14.9.2020. Dle sdělení STA splněno. 

65/518/2020 -parkovací místa v ulici Libčanská: zrušení usnesení č. 21/191/2019, kontrola je 
bezpředmětná. 

65/519/2020 -výběrové řízení na Klánovický zpravodaj: zrušení usnesení č. 29/238/2019, kontrola 
je bezpředmětná. 

RMČ č. 66 ze dne 14. 9. 2020 

66/520/2020-ověřovatel, program: kontrola je bezpředmětná. 

66/521/2020 -oprava výtluků komunikací přímo vybraným dodavatelem Oprava komunikací 
Zoubek, s.r.o., cena 181 500 Kč včetně DPH, řešeno objednávkou. V diskusi byla 
upozorněna paní starostka, že akceptací objednávky je uzavřena smlouva, avšak 
formou objednávky namísto formy standardní smlouvy se MČ jako smluvní partner 
sama zbavuje jak možnosti sjednání dalších podmínek, zejména možnosti 
případných smluvních sankcí při nedodržení podmínek dodávky (překročení ceny, 
nedodržení kvality, nesplnění termínu dodávky}, tak i záruky za vady - na MČ 
jakožto na právnickou osobu se nevztahuje zákonná ochrana spotřebitelů. 

20. jednání KV ZMČ Praha-Klánovice dne 12. 10. 2020 - zápis str. 6/8 



66/522/2020 - rozpočtové opatření - navýšení nákladů na KZ o 7,9 tis. Kč ostatní služby a o 40,6 tis. 
Kč na osobní náklady (včetně OON). STA informovala, že při jednání o tomto 
usnesení nebyla na RMČ přítomna. V kompetenci RMČ, kontrola je bezpředmětná. 

66/523/2020- odpuštění části nájemného CAMPING PRAHA, s.r.o. ve výši 206,1 tis. Kč: TAJ sdělit 
nájemci, T: 29.9.2020. V kompetenci RMČ, kontrola je bezpředmětná. 

66/524/2020 - prodloužení nájmu údajně v souladu s opcí (původní smlouva uzavřená 31. 3. 2016, 
na kterou se usnesení odkazuje a v dodatku se uvádí „ostatní podmínky smlouvy se 
nemění", není zveřejněna na webu MČ) a znovu zakotvení 5Ieté opce, tj. nájem do 
31.3.2026 + opce o dalších 5 let. PŘ požádá TAJ o poskytnutí úplného znění 
původní smlouvy pro příští jednání KV. 

66/525/2020 - program 13. jednání ZMČ: kontrola je bezpředmětná. 

66/526/2020 - schválení zadávací dokumentace k VZMR „Revitalizace a obnova uličních 
stromořadí": OVDŽP zveřejnit výzvu k předložení nabídky do 16. 9. 2020. Dle sdělení 
STA bylo zveřejněno včetně profilu zadavatele. 

66/527 /2020 - změna dodavatele plynu a elektřiny na roky 2021 a 2022 (celkem 16 odběrných míst) 
včetně schválení čtvrtletních cen: TAJ zajistit smlouvu k podpisu, bez termínu. STA 
na dotaz informovala, že dosavadní smlouva končí 31. 12. 2020 a nově vybraní 
dodavatelé nabídli výhodnější podmínky. Kontrola je bezpředmětná. 

66/528/2020- schválení výběru firmy Slivoň, s.r.o., jako zhotovitele akce „Stavební úpravy podkroví 
a střechy", Slavětínská 120, za cenu 2,8 mil. Kč bez DPH (3,4 mil. Kč vč. DPH): TAJ 
připravit smlouvu, T: 30. 9. 2020. Spadá do nové kontrolní akce, viz výše k usnesení 
RMČ č. 64/504/2020 

66/529/2020 - RMČ „žádá poptat vypracování dopravní studie Přímské náměstí" (z usnesení není 
zřejmé, koho RMČ žádá), T: 31. 10. 2020: Termín ještě neuplynul. O informaci pro 
příští jednání bude požádán TAJ. 

66/530/2020 - schválení věcného břemene - podzemní kabelové vedení NN PRE distribuce, a.s., 
v ulici Utěšilova, smlouva SML/32/1120/0346/2020, TAJ připravit smlouvu, T: 
21.9.2020: Dle sdělení STA splněno. 

66/531/2020 - souhlas se studií RD Divecká na parc. 1320/23, s odstraněním RD v ulici 
K Rukavičkárně, s dodatečným oplocením v ulici Chudoměřická: kontrola je 
bezpředmětná. 

66/532/2020 - nesouhlas s nově vybudovaným vjezdem a jeho připojením z pozemku parc. č. 
1362/2 do ulice V Trninách (zatravňovací tvárnice - úprava povrchu obecního 
pozemku parc. č. 1608/1- ulice V Trninách) a žádá majitele o uvedení pozemku do 
původního stavu do 31. 12. 2020. Kontrola splnění na lednovém jednání KV. 

Kontrola usnesení RMČ č. 67 ze dne 15. 9. 2020, č. 68 ze dne 21. 9. 2020 a č. 69 ze dne 21. 9. 2020 
byla z časových důvodů přeložena na příští jednání. 

20. jednání KV ZMČ Praha-Klánovice dne 12. 10. 2020 - zápis str. 7 /8 



4) Rozpracované kontrolní akce

Rekapitulace schválených a dosud neuzavřených kontrolních akcí (pokud nejsou uvedeny již 
v předcházejících bodech): PŘ požádá TAJ o určení zaměstnance, který poskytne přímou součinnost 
(tj. umožní určeným členům KV nahlédnout a případně pořídit výpisky či kopie). 

a) Víceúčelové hřiště

Po projednání zjištění uvedených v podkladech opatřených paní Kolovrátkovou přijal KV na jednání 
dne 14. 9. 2020 své usnesení č. 8/2020: 

„KV projednal dokument „Neshody zjištěné při kontrole investiční akce Výstavba víceúčelového 
sportoviště V Jehličině", připravený členkou výboru paní Kolovrátkovou. KV souhlasí se zjištěními 
uvedenými v tomto dokumentu a ukládá předsedovi, předat tato zjištění RMČ a tajemníkovi ÚMČ 
k vyjádření". Citovaný dokument je přílohou č. 2 zápisu z jednání KV ze dne 14. 9. 2020 a byl předán
TAJ v ověřeném znění dne 21.9.2020. Kontrola bude uzavřena po doručení vyjádření 
kontrolovaných subjektů (RMČ, ÚMČ). PŘ upomene o vyjádření TAJ a zašle usnesení KV č. 8/2020 
společně s citovaným dokumentem paní starostce bez zbytečného prodlení. 

b) Odvodnění a rozšíření ploch Malá Smidarská, Voňkova

Podklady opatřují pánové Jaroš, Raiser. 

c) Projekt rekonstrukce podkroví Beseda

Podklady opatřují pánové Jaroš, Loucký. 

d) Nabídka BB Stavební na opravu bytu č. 2 v domě Smržovská 1

Podklady opatřují paní Petráčková a pan Loucký. 

S) Různé

Po vyčerpání času PŘ ukončil jednání v 19:37 hodin. Další pravidelné jednání KV se uskuteční 
v pondělí 9.11.2020 od 17:30 do 19:30 v budově ÚMČ.

Zapsal: Loucký
� 

/ 

i 

20. jednání KV ZMČ Praha-Klánovice dne 12. 10. 2020 - zápis

Ověřil: Raiser 

�c 

str. 8/8 




